令和３年度北海道水土里ネットセミナー
参 加 申 込 書

令和　　年　　月　　日

北海道土地改良事業団体連合会
　総務企画部企画指導課　　宛
Mail　kikaku@htochiren.jp
FAX　011-221-2258

機関・団体名
担当者職氏名

○報告期日　令和４年１月１２日（水）

このことについて、下記のとおり申し込みます。

	所属部署名
	役職名
	氏名
	備考

	[bookmark: _GoBack]